(3) Ms. canicos.
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vel separatoli, spectantibus, nulli valeat provideri per Htteras Apostolicas non facientes plenani

et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mencionem et quelibet alia diete

Sedi.s indulgencia generalis vel specialis cuiuscunque tenoris existat per quam presentibus non

expressam vel totaliter non insertam effectus huiusmodi nostre grafie impedivi valeat quomo-

dolibet vel ditfevvi et de qua cuiusque toto tenove habenda sit in nostris littevis mencio specialis
;

aut si pvesens non fueris ad prestandum de obsevvandis statutis et consuetudinibus ipsius

ecclesie solitum iuramento, dummodo in absentia tua per procuratorem ydoneum et cum ad

ecclesiam ipsam accesseris corporaliter illud pvestes. Nulli ergo etc. nostre collationis provisionis

et constitucionis infringere etc.

Datum Avinione . mj . kl. novembvis, anno quinto.

In e. m. venevabili fvatvi... Archiepiscopo Ravennatensi et dilectis filijs... Sancti Benedicti

de Padolirone ac Sancte Marie de Valleserena Mantuane et Parmensis dioceseum monasteriorum

abbatibus, salutem etc. Litterarum sciencia etc. usque ad illud : prestat. Quocirca mandamus

quatenus vos, vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios eundem Fvanciscum vel

pvocuvatovem suum eius nomine in covpovalem possessionem cononicatus et prebende ac iuviuni

et pertinentiarum predictorum inducatis auctoritate Nostra ac defendatis inductum, amoto ab

eis quolibet detentore, facientes ipsum Fvanciscum vel dictum procuratorem prò eo in eadem

ecclesia ad dictam prebendam in canonicum recipi et in fratrem, stallo sibi in choro et loco

in capitulo ipsius ecclesie cum plenitudine iuris canonici assignatis, sibique de ipsorum —
Dat. ut supra.

Si faccia attenzione alla formula " anteferri „, che concede il diritto di prefe-

renza contro ogni altro concorrente.

Le formule devonsi intendere con una certa discrezione. Chi legge soltanto la

bolla deve credere che il papa affatto spontaneamente siasi ancora una volta ricor-

dato del Poeta. In realtà la supplica non ci fu, ma c'è una formula di motu proprio

in parte approvata e in parte non approvata dal papa, che ha l'aspetto di una vera

supplica, la quale includesse appunto la preghiera che alla concessione si desse la

forma di un atto spontaneo del papa. Quindi nella postilla si accenna senz'altro

alla supplica. Anzi osservisi che il papa espressamente concede che l'assegnazione

del canonicato sia fatta quale fosse un motu proprio.